
ZARZĄDZENIE NR 18.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie określenia formy sprawozdań w zakresie operacji finansowych, w której jednostki 
organizacyjne oraz jednostki obsługujące sporządzają sprawozdania 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Jednostki organizacyjne podległe Gminie Miłoradz oraz jednostki obsługujące  sporządzają 
i przekazują sprawozdania w zakresie operacji finansowych  do Wójta Gminy Miłoradz jako Zarządu jednostki 
samorządu terytorialnego w formie papierowej opatrzonej podpisem osobistym oraz w formie pliku w formacie 
XML. 

§ 2. Sprawozdania w formie pliku w formacie XML należy przekazać na adres mailowy: 
skarbnik@miloradz.malbork.pl    

§ 3. Zarządzenie ma zastosowanie po raz pierwszy do sporządzania sprawozdań kwartalnych za I kwartał 
2021 roku oraz rocznych za 2021 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3947AB7-8B08-404F-B932-8CF56EC8BBB6. podpisany Strona 1

mailto:skarbnik@miloradz.malbork.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


